MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

3ª BRIGADA DE CAVALARIA MECANIZADA

(3ª Brigada de Cavalaria/1908)

“BRIGADA PATRÍCIO CORRÊA DA CÂMARA”

                                                ANEXO IV

MODELO DE TERMO DE RECEBIMENTO E ACEITABILIDADE

Programa de Aquisição de Alimentos (PAA) – Agricultura Familiar

TERMO DE RECEBIMENTO

1. Atesto que o , inscrito no CNPJ sob o nº  ,
representada pelo  , inscrito no CPF nº , portador da
Carteira
de Identidade nº , recebeu em / / ou durante o período
de / / a / / do(s) nome(s) do(s) fornecedor(es)
  os produtos abaixo relacionados:

Produto Quantidade Unidade Valor Unitário Valor Total (*)

Total

(*) Anexar notas fiscais

2. Nestes termos, os produtos entregues estão de acordo com o Projeto de Venda de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural e
totalizam o valor de R$  ( )

Declaro ainda que o(s) produto(s) recebido(s) está(ão) de acordo com os padrões de
qualidade aceitos por esta instituição, comprometendo-nos a dar a destinação final aos
produtos recebidos, conforme estabelecido na aquisição de Gêneros Alimentícios da
Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural.

Bagé, RS, de de 2023.

Representante da Entidade Executora

Representante do Grupo Fornecedor

Ciente:
Entidade Articuladora (se for o caso)

	Programa de Aquisição de Alimentos (PAA) – Agricultura Familiar TERMO DE RECEBIMENTO